2019-12-17 300,000 11.90  0.1442

2019-12-18 216,000 12.00  0.1038

2019-12-24 313,000 11.61  0.1505

2019-12-25 157,000 11.73  0.0755

2020-01-02 96,400  11.69  0.0463

2020-01-03 79,400  11.95  0.0382

2020-01-06 66,500  12.06  0.0320

2020-01-07 56,500  12.09  0.0272

2020-01-09 48,600  12.06  0.0234

2020-01-10 42,200  12.07  0.0203

2020-01-13 37,000  11.88  0.0178

2020-01-14 32,700  11.87  0.0157

2020-01-15 29,100  11.74  0.0140

2020-01-16 26,000  11.72  0.0125

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元/股）
占总股本的比例

（%）

2020-01-17 23,400  11.52  0.0113

2020-01-20 21,200  11.17  0.0102

2020-03-05 19,300 12.11  0.0093

2020-03-06 15,600 12.03  0.0075

2020-03-09 16,300 12.14  0.0078

2020-03-10 14,900 12.56  0.0072

2020-03-11 4,800 12.75  0.0023

2020-03-12 13,400 12.58  0.0064

2020-03-13 10,500 12.67  0.0050

小计 - 1,829,800 - 0.8797

在 2019年 12月 16日至 2020年 3月 15日期间，张锋峰女士减持均价区间

11.56元/股至 12.09 元/股；曾宪琦先生减持均价区间 11.65元/股至 12.05元/

股；众恒兴减持均价区间 11.60元/股至 11.99 元/股；唐建安先生减持均价区间

11.17元/股至 12.75 元/股，减持次数均为多次，通过集中竞价方式减持的股份

来源为公司首次公开发行前持有的股份。除上述减持外，上述减持股东无其他减

持本公司股份的情况。

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)  占总股本比例(%)  股数(股)  占总股本比例(%)

曾宪琦

合计持有股份 19,679,088 9.46 17,599,128  8.46

其中：无限售条件

股份
19,679,088 9.46 17,599,128  8.46

有限售条件股份 - - - -

张锋峰

合计持有股份 29,403,036 14.14 27,500,836  13.22

其中：无限售条件

股份
29,403,036 14.14 27,500,836  13.22

有限售条件股份 - - - -

众恒兴 合计持有股份 20,428,200 9.82 18,350,200  8.82

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)  占总股本比例(%)  股数(股)  占总股本比例(%)

其中：无限售条件

股份
20,428,200 9.82 18,350,200  8.82

有限售条件股份 - - - -

唐建安

合计持有股份 11,575,980 5.57 9,746,180 4.69

其中：无限售条件

股份
11,575,980 5.57 9,746,180 4.69

有限售条件股份 - - - -

二、其他相关说明

1、本次减持计划的实施未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等有关法律法规及公司制度的规定。

2、本次减持事项已按照相关规定进行了预先披露，减持股份数量与此前披

露的减持意向、承诺及减持计划一致。

3、本次减持股份不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、

股权结构及持续经营产生重大影响。

4、截止本公告披露之日，本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注上

述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、股东出具的《关于减持计划进展的告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市科信通信技术股份有限公司董事会

2020年 3月 16日